

Генподрядчик " Eurostil Construct " SRL
фискальный код 1010600001209
Заказчик " Canion Club " SRL
фискальный код 1006600021648

Приложение №1 к договору подряда №16/12 от 07 декабря 2018 года

Предварительная смета
на выполнение строительно монтажных и отделочных работ .

"Edificiu de deservire, cladire pentru asistență mijloacelor de transport si deservirea conducatorilor auto si pasagerilor com. Stăuceni, M2 Chișinău-Soroca fr. Ucraina km 6+050(stânga)", Mun.Chisinau

№	Наименование работ	ед.изм	кол-во	Стоимость в леях	Всего в леях
1	Подготовительнвк и земляные работы.				
2	Планировка грунта дна траншеи по оси "В" в ручную	м2	389,00	10,00	3 890,00
3	Планировка щебня, фракция 20-40мм эксковатором для устройства щебеночной подготовки толщ 100мм по осям "В и С" (в ручную)	м2	139,00	15,00	2 085,00
4	Уплотнение грунта дна траншеи виброкатком	м2	665,00	0,00	0,00
5	Уплотнение щебня вручную вибро-плитой (в ручную)	м2	139,00	25,00	3 475,00
6	Устройство бетонной подготовки из бетона М-100	м3	9,50	270,00	2 565,00
7	Разработка, планировка грунта в котловане для подпорной стенки	м3	397,46	100,00	39 746,00
8	Уплотнение дна котлована виброкатком	м2	168,00	10,00	1 680,00
9	Планировка щебеночной подготовкой в ручную в котловане толщ 15 см.	м2	179,24	15,00	2 688,60
10	Уплотнение щебня виброкатком	м2	235,74	25,00	5 893,50
	Устройство фундаментов и каркаса ж.б по осям "В и С"				
11	Устройство бетонной подготовки из бетона М-100	м3	13,94	270,00	3 763,80



12	Изготовление клюшек для колонны из арматуры	шт	228,00	15,00	3 420,00
13	Бетонирование подпорной стены	м3	98,00	750,00	73 500,00
14	Электросварка арматуры фундаментных балок двумя накладками	стык	100,00	30,00	3 000,00
15	Изготовление арматурных каркасов и армирование фундаментов и колонн по осям "В и С"	тон	4,82	1500,00	7 230,00
16	Бетонирование фундаментов и колонн по осям "В и С"	м3	29,00	750,00	21 750,00
17	Бетонирование фундаментных балок по оси "В" и "С", монолитного пояса по фундаментным блокам ФС, фундаментов под колонны по оси "А"	м3	57,44	750,00	43 080,00
18	Бетонирование колонн по оси "В" и "С"	м3	13,00	750,00	9 750,00
19	Монтаж ФС блоков	шт	45,00	80,00	3 600,00
20	Планировка грунта в ручную (под засыпку фундаментов)	м2	298,00	20,00	5 960,00
21	Уплотнение грунта в ручную вибротрамбовкой послойно по 20 см слой.	м3	236,00	45,00	10 620,00
22	Изготовление клюшек из арматуры ф 16 АIII - 132 шт для колонн, из арматуры ф 18 АIII - 48 шт	шт	180,00	15,00	2 700,00
23	Уплотнение щебня вручную виброплитой	м2	48,00	25,00	1 200,00
24	Демонтаж старой подпорной стенки по осям С/10-11 для бетонирования фундаментной балки				400,00
25	Армирование фундаментных балок по осям В и С, монолитного пояса по фундаментным блокам ФС по оси С и ж/б колонн по оси "В" и "С"	тонн	8,96	1500,00	13 440,00
26	Электросварка арматуры колонн 2-мя накладками	стык	74,00	45,00	3 330,00
27	Электросварка арматуры фундаментных балок 2-мя накладками	стык	264,00	45,00	11 880,00



28	Монтаж и центровка арматурных каркасов коллон	шт	33,00	80,00	2 640,00
29	Грунтовка фундаментов битумной грунтовкой "AquaMast"	м2	174,20	6,82	1 188,04
30	Гидроизоляция наплавленным материалом "Бикроэласт ЭПП" в 1 слой.	м2	174,20	24,53	4 273,13
	Устройство фундаментов и каркаса ж.б по осям "А; В"				
31	Планировка грунта бобкатом под фундаменты балки по оси "А"	м2	76,00	25,00	1 900,00
32	Уплотнение грунта вибротамбовкой послойно по 20 см.	м2	30,50	45,00	1 372,50
33	Планировка щебня фракции 20-40 ммтолщ 100 мм, под фундаментные балки по оси "А"	м2	29,00	15,00	435,00
34	Уплотнение щебня в ручную виброплитой	м2	29,00	25,00	725,00
35	Армирование фундаментных балок ФБ по оси "А", монолитного пояса по фундаментным балкам ФС и фундаментной ленты ФЛ и плиты перекрытия и ригелей на отм 8,950 по осям "А-С и 1-11"	тонн	21,23	1500,00	31 846,50
36	Монтаж блоков ФС	шт	11,00	80,00	880,00
37	Бетонирование фундаментных балок ФБ, фундаментных лент ФЛ, и монолитного пояса по фундаментным балкам ФС	м3	51,91	750,00	38 932,50
38	Бетонирование ж.б перекрытий под подпорные стены из бетона М-200 с установкой опалубки и установкой арматурных каркасов	м3	27,18	750,00	20 385,00
39	Бетонирование колонн по осям "А; В"	м3	18,90	750,00	14 175,00
40	Уплотнение грунта вибротамбовкой вокруг колонн и возле стен.	м2	127,00	25,00	3 175,00
41	Планировка щебня фракции 20-40 ммтолщ 70 мм, для устройства щебеночной подушки под полы	м2	551,00	15,00	8 265,00
42	Уплотнение щебня виброкатком	м2	551,50	15,00	8 272,50
43	Уплотнение щебня виброплитой в ручную	м2	92,00	25,00	2 300,00



DO

TRUC

21060006
RASPU

44	Устройство бетонной подготовки из марки бетона М-100	м3	41,67	270,00	11 250,90
45	Армирование полов арматурой ф 10 А III	тон	10,25	1500,00	15 375,00
46	Бетонирование полов бетоном М-300	м3	107,35	600,00	64 410,00
47	Гидроизоляция колонн по оси "В"	м2	14,40	25,00	360,00
48	Изготовление клюшек из арматуры ф 16 АIII - 132 шт для колонн, из арматуры ф 18 АIII - 48 шт	шт	570,00	15,00	8 550,00
49	Электросварка арматурны ригелей и клюшек двумя накладками на отм: 8,950	стык	234,00	15,00	3 510,00
50	Электросварка арматуры ригелей и клюшек в нахлест	стык	372,00	7,39	2 749,04
51	Бетонирование плиты перекрытия и ригелей на отм 8,950	м3	150,20	750,00	112 650,00
52	Армирование лестницы ЛВ-1 в осях "9-10 и А-В"; Лестницы ЛН-1', фундаментов Фм-1 и Фм-2 и колонн на отм:3,300	тон	1,83	1500,00	2 737,50
53	Армирование подпорной стенки и перекрытия между ПС и строением №2	тон	3,99	1500,00	5 985,00
54	Электросварка арматурны колонн двумя накладками на отм: 8,950	стык	56,00	13,30	744,90
55	Электросварка арматуры ригелей Ø.18 АIII в нахлест	стык	158,00	13,50	2 133,00
56	Бетонирование фундаментов Фм-1;Фм-2; и фундаментов подпорной стенки и стен подпорей	м3	30,58	750,00	22 935,00
57	Бетонирование колонн строение №2, лестницы ЛВ-1 и подпорной стенки.	м3	28,70	750,00	21 525,00
58	Бетонирование ступеней лестницы ЛВ-1	м.п	28,80	250,00	7 200,00
59	Сверление отверстий Ø 22 мм глубиной 200мм	шт	544,00	15,00	8 160,00
60	Кладка стен из кирпича под лестничной площадкой ЛВ-1	м3	2,67	133,02	355,16
61	Бетонирование плиты перекрытия консольной части, строение II	м3	26,20	750,00	19 650,00
62	Бетонирование ступеней Лн-2	м.п	19,25	250,00	4 812,50



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

63	Изготовление, монтаж в ручную и электросварка консолей для перекрытия второго этажа строения II.	тн	1,40	2550,00	3 570,00
64	Сверление отверстий Ø 25 мм глубиной 250мм	шт	36,00	22,50	810,00
65	Монтаж анкеров из арматуры на клей "Ancore chimice"	шт	36,00	12,00	432,00
66	Монтаж пластин 16x350x900	шт	9,00	15,00	135,00
67	Изготовление, монтаж и электросварка пластин 12x200x250 для электросварки раскосов под консольные балки.	шт	9,00	24,00	216,00
68	Кладка наружных стен основного здания из блока ВСА	м3	127,80	114,00	14 569,20
69	Устройство кирпичной кладки на цокольном этаже	м3	1,43	450,00	643,50
70	Монтаж закладных деталей для кладки	шт	60,00	10,00	600,00
71	Приготовление бетона в ручную	м3	7,50	310,00	2 325,00
72	Армирование ж.б шпонок	тн	0,49	0,00	0,00
73	Бетонирование ж.б шпонок сечением 240x200мм	м.п	146,50	250,00	36 625,00
74	Сверление отверстий и монтаж закладных деталей	шт	114,00	5,00	570,00
75	Изготовление и монтаж металлоконструкции автомойки строение III (Колооны К-1, К-2 -8,0 шт ;стойки С-1-4 шт; фермы Ф-1-4 шт; связь ВС-1-6 шт, ВС-2-3 шт; Св-1, Св-2, Св-3; прогоны П-1-7 шт)	тонн	11,40	7000,00	79 807,00
76	Армирование колонн для ворот жд.б пояса и преремычек по оси "А" основного здания	тонн	0,65	1500,00	975,00
77	Сверление отверстий диаметр 16 мм глубиной 200 мм для бетонирования ж.б коллон, ворот и перемычек.	шт	1212,00	12,00	14 544,00



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

78	Установка выпусков арматуры на хим.анкера диаметр 12 А-III в отверстие диаметр 14 (804*08*0,93) =0,6 тонны арматуры	шт	804,00	6,50	5 226,00
79	Бетонирование колонн для ворот =37,20м.п;пояса =54 м.п; перемычки =3,0 м.п (сечением 240х320мм)	м.п	94,20	150,00	14 130,00
80	Бетонирование ж.б шпонок 240х240 мм L =59,60 и колонн кирпичной кладки 250х250мм L=9,80м.п	м.п	139,40	150,00	20 910,00
81	Монтаж и демонтаж лесов	м2	80,00	20,00	1 600,00
82	Изготовление и монтаж профильной трубы 50*50*3 (Рекламный щит)	м.п	43,10	60,00	2 586,00
	Лестница ЛМ-№1				
83	Изготовление, электросварка и монтаж металлоконструкций Лм-№1	кг	1519,00	8,00	12 152,00
84	Сверление отверстий в бетоне под анкера диаметр 14мм L=120мм.	шт	10,00	35,00	350,00
85	Монтаж и демонтаж лесов	м2	56,00	20,00	1 120,00
	Лестница ЛМ-№2				
86	Изготовление, электросварка и монтаж металлоконструкций Лм-№1	кг	1555,33	8,00	12 442,64
87	Сверление отверстий в бетоне под анкера диаметр 14мм L=120мм.	шт	10,00	35,00	350,00
88	Монтаж и демонтаж лесов	м2	8,00	20,00	160,00
	Лестница ЛМ-№3				0,00
89	Разработка грунта под фундаменты стен лестницы ЛН-3	м3	5,00	100,00	500,00
90	Прокладка дренажной трубы диаметр 100мм	м.п	1,50	50,00	75,00
91	Сверление оверстий в существующем бетонном стене под анкера.	шт	140,00	15,00	2 100,00
92	Изготовление и монтаж арматурных каркаов для лестницы ЛН -№ 3	тонн	0,41	4,00	1,64



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

93	Бетонной стене и в основание подпорной стены и зуба под отсыпку с установкой опалубки и арматурных каркасов бетон М-200 класс В 15	м3	6,50	750,00	4 875,00
94	Устройство щебёночной подготовки в грунт под лестницу Лн -3 по откосу толщ 100мм	м2	18,00	25,00	450,00
95	Бетонирование ж.б местницы из бетона М-200 с установкой опалубки (Бетон -2,7 м3)	м.п	16,80	250,00	4 200,00
	Площадки				
96	Изготовление, электросварка и монтаж металлоконструкций	кг	288,00	8,00	2 304,00
97	Сверление отверстий в бетоне под анкера диаметр 18 мм L=150мм.	шт	12,00	8,00	96,00
	Изготовление и монтаж отливов				
98	Изготовление отливов без замка (L=2100-10шт)	м.п	21,00	10,00	210,00
99	Изготовление отливов с замком (L=2100-14шт; L=1500-2,0шт;)	м.п	32,40	6,00	194,40
100	Изготовление замкового элемента	м.п	53,40	6,00	320,40
	Металлоконструкции 3-этаж здания офиса и Аква-панели на каркасы надстроек (Кровля главного здания)				0,00
101	Монтаж металлоконструкции 3- этаж надстройки над офисом и галерея (пререход)	тонн	26,079	2 500,00	65 197,50
102	Устройство углублений под закладные в кровельном пироге сечение 450х450х300	шт	10,000	13,00	130,00
103	Сверление отверстий в бетоне глубиной 150мм для крепления закладных	шт	194,000	1,95	378,30
104	Монтаж водосточной системы Ø100 мм	м.п	38	3,25	123,50
105	Монтаж "Аква-панелей"	м2	45	10,4	468,00
	Устройство подпорной стены в доль оси "С" в осях 8-11				0,00
106	Сверление отверстий в бетоне подпорной стены диаметр 14 мм глубиной 200мм	шт	320,000	5,00	1 600,00
107	Разработка грунта а ручную под фундаменты подпорной стены в доль оси "11"	м3	1,500	60,00	90,00
108	Установка арматуры на хим.анкер диаметр 14мм длиной 200мм в бетонной подпорной стены	шт	320,000	5,00	1 600,00

109	Изготовление и монтаж арматурных каркасов для подпорной стены.	тонн	1,200	3 000,00	3 600,00
110	Бетонирование ж.б подпорки из бетона М-200 с установкой опалубки.	м3	7,000	750,00	5 250,00
Кладка наружных стен -Строение №1					0,00
111	Кладка наружных стен из ВСА 600х300х240	м3	27,100	110,00	2 981,00
112	Устройство ж.б бетонных поясов и шпонок бетон М - 200	м3	1,700	85,00	144,50
113	Установка пенопласта вдоль колонн и ригелей	м3	0,900	210,00	189,00
114	Установка арматурной сетки VR-1 диаметр d3	м2	20,000	10,00	200,00
115	Установка арматурной сетки VR-1 диаметр d3 (180*200) b=200	м.п	240,000	2,50	600,00
116	Сварка арматурных каркасов к металлическим колоннам и балкам	стык	52,000	5,02	261,04
117	Приготовление бетона М-200	м3	0,300	70,00	21,00
118	Демонтаж проёма двери на 2 м этаже	шт	1,000	200,00	200,00
119	Заделка дверного проёма котельной	м3	0,500	150,00	75,00
Офис; Галерея; Автомойка.					0,00
120	Покрытия офиса и галереи профнастилом	м2	179,500	25,00	4 487,50
121	Монтаж профнастила галерея	м2	19,750	25,00	493,75
122	Обшивка Аквапанелей с внутренней стороны парапетов над офисом строение №2 и галереи h=0,6 m	м.п	125,000	10,00	1 250,00
123	Монтаж аквапанели к металлоконструкции на офисе и галирее	м2	45,800	35,00	1 603,00
124	Монтаж сэндвич панелей на кровлю мойки.	м2	170,400	28,00	4 771,20
125	Изготовление металлоконструкции парапета из трубы и листового металла.	кг	813,200	4,00	3 252,80
126	Сверление отверстий в бетоне для диаметр 16 мм.	шт	8,000	5,00	40,00



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

127	Монтаж металлоконструкции парапета на сварке	кг	813,200	4,00	3 252,80
128	Монтаж сэндвич панелей на фасад мойки.	м2	162,080	25,80	4 181,66
129	Устройство ограждений лестниц Лм-1;Лм-2; и лестницы на кровлю. Из профильной трубы	кг	570,000	2,00	1 140,00
130	Покраска металлоконструкций автомойки за 3 раза	м2	304,000	5,00	1 520,00
Прочие работы					
131	Сверление отверстий в перекрытиях 3 и 2 этажа в ж.б для слива дождевой воды	шт	35,00	35,00	1225
132	Устройство забора из профнастила воль оси "11"	м2	40,00	75,00	3000
133	Прокладка труб для канализации диаметр 100мм под ростверг	м.п	22,00	35,00	770
134	Устройство гильз из трубы диаметр 160мм	м.п	3,00	35,00	105
Итого					1 092 881,40
Соцстрах и медстраховка			22,5%		245 898,32
Итого зарплаты					1 338 779,72
Наименование материалов			ед.изм	кол-во	Стоимость в леях
1	Бетон М-100 + транспорт	м3	66,00	815,00	53 790,00
2	Бетон М200 +транспорт	м3	511,02	833,20	425 781,86
3	Бетон М250 +транспорт	м3	27,50	843,50	23 196,25
4	Бетон М-300 с доставкой	м3	116,88	913,50	106 769,88
5	Раствор М- 100	м3	0,70	890,00	623,00
6	Раствор М- 150	м3	3,25	950,00	3 087,50
7	Раствор для кладки М-50	м3	3,45	814,50	2 810,03
8	Арматурные каркасы	тон	64,94	9800,00	636 372,80
9	Плитка тротуарная Rebut	м2	14,14	63,32	895,34
10	Пиломатериал	м3	12,65	2912,96	36 854,77
11	Фанера толщ 18 мм	м2	365,77	215,41	78 790,52
12	Плита OSB gr.15mm	м2	56,30	85,00	4 785,50
13	Гвозди 70-100 мм	кг	191,26	14,83	2 836,39
14	Дюбеля метал 4,5*70	кг	16,09	54,17	871,60
15	Проволка 1,2 мм	кг	670,95	13,71	9 198,72
16	Проволка 3,0мм	кг	458,20	14,17	6 492,69



17	Диск 230 мм	шт	536,00	39,68	21 268,48
18	Диск 125 мм	шт	204,00	21,39	4 363,56
19	Диск d (190-250)мм	шт	5,00	253,00	1 265,00
20	Электроды	кг	722,50	38,33	27 693,43
21	Сверло SDS -Plus d16*200	шт	4,00	310,20	1 240,80
22	Сверло SDS ф12	шт	24,00	127,69	3 064,56
23	Сверло SDS ф10	шт	25,00	63,61	1 590,25
24	Сверло SDS ф 8	шт	11,00	49,35	542,85
25	Сверло SDS MAX 22x520	шт	6,00	775,50	4 653,00
26	Пленка 100 мк	кг	30,20	31,67	956,43
27	Щебень фр 20-40мм	тон	169,38	258,00	43 700,04
28	Фиксатор для арматуры	шт	1000,00	0,76	760,00
29	Фиксатор трубы PVC	м.п	223,50	8,50	1 899,75
30	Фиксатор конус	шт	632,00	0,53	334,96
31	Фиксатор звездочка	шт	741,00	0,85	629,85
32	Фиксатор горизонтальный	шт	2000,00	0,53	1 060,00
33	Пенопласт экструдированный	м2	2,74	62,43	171,06
34	Материал кровельный "Бикроэласт ЭПП"	м2	192,00	23,00	4 416,00
35	Праймер битумный "AquaMast"	литр	64,00	16,67	1 066,88
36	Пропан бутан	литр	292,97	9,27	2 715,83
37	Кислород	литр	300,30	3,33	1 000,00
38	Уайи-спирит	литр	28,00	26,28	735,84
39	Блок ФС-4	шт	16,00	541,67	8 666,72
40	Блок ФС-4-12	шт	13,00	275,00	3 575,00
41	Блок ФС-4-8	шт	27,00	191,67	5 175,09
42	Пенетрон (Hidroizolare)	кг	45,00	100,33	4 514,85
43	Цемент	кг	10780,00	1,28	13 798,40
44	Песок	тонн	7,50	175,00	1 312,50
45	Пенопласт М-15 толщ 50мм	м3	4,20	510,00	2 142,00
46	Профнастил	м2	229,00	114,00	26 106,00
47	Авапанель KNAUF 0.9m*2.4m*12.5mmt наружные	м2	40,40	225,00	9 090,00
48	Панели SANDWICH acoperis PA3 80 0.5/0.4 RAL9006 10650	м2	181,05	366,19	66 298,70
49	Панели SANDWICH perete PPA 60 0.5/0.4 RAL7016 3900/9buc	м2	35,10	301,32	10 576,33
50	Панели SANDWICH perete PPA 60 0.5/0.4 RAL7016 4500/4buc	м2	18,00	301,32	5 423,76

00021648
OLD 01

"CANTON"
SOCIETATEA S.R.L.
CANTON, ROMANIA

REPUBLICA MOLDOVA
S.R.L.
"EURO CON"
SOCIETATEA S.R.L.
IDN
SOCIETATEA S.R.L.

51	Панели SANDWICH perete PPA 60 0.5/0.4 RAL7016 5000/25buc	м2	125,00	301,32	37 665,00
52	Профиль montat CW99*50*0.6*4000	шт	38,00	78,88	2 997,44
53	Кирпичь 80*120*250	шт	1295,00	2,79	3 613,05
54	Силикон	шт	2,00	78,05	156,10
55	Пена монтажная 1/860гр	шт	16,00	74,40	1 190,40
56	Хим.анкер 1/280мл	шт	65,00	162,29	10 548,85
57	Пика SDS -MAX 1/360 мл	шт	1,00	293,75	293,75
58	Закладные детали для кладки	шт	114,00	29,94	3 413,16
59	Пистолет для силикона	шт	2,00	92,67	185,34
60	Сетка для кладки BP-1 Ø 3-4mm	м.п	739,00	4,79	3 539,81
61	Plasa sudata VR-1 d3	м2	700,00	7,94	5 558,91
62	Балка - L = 12m	тн	0,56	13337,86	7 469,20
63	Арматура кругляк Ø 25мм оценкованная	м.п	24,00	46,61	1 118,64
64	Блок ВСА (600x300x240mm)	м3	157,64	1157,24	182 427,31
65	Клей "Compozit Z"	кг	3320,00	1,71	5 677,20
66	Грунтовка по металлу	кг	133,30	34,99	4 664,17
67	Закладная деталь	шт	20,00	165,33	3 306,60
68	Гайка М-24	шт	100,00	4,58	458,00
69	Металлоконструкции автомойки строение III (Колооны К-1,К-2 -8,0 шт ;стойки С-1-4 шт; фермы Ф-1-4 шт; связь ВС-1-6 шт,ВС-2-3 шт;Св-1,Св-2,Св-3; прогоны П-1-7 шт)	тонн	18,89	12500,00	236 183,75
70	Металлоконструкций Лм-№1; ;№ 2	тонн	4,74	12501,00	59 254,74
71	Шайба М-24 оценкованая	кг	4,00	33,72	134,88
72	Грунт Sika314 CZ BG	кг	200,00	17,29	3 458,00
73	Клей "Int Fix"	кг	50,00	2,50	125,00
74	Sika Grout 314 CZ BG 25 kg	кг	25,00	17,22	430,50
75	Анкера	шт	30,00	10,92	327,60
76	Жесть крашенная Rall 7016 толщ 10.0x1500x6000mm	тонн	0,12	11500,00	1 380,00
77	Шайба POD	шт	60,00	1,94	116,40
78	Шайба POS	шт	2023,00	0,46	930,58
79	Саморез 4.8*(25,35,38,55,60)	шт	755,00	1,08	815,40
80	Саморезы 5.5*(19,45mm)	шт	57,00	16,67	950,19
81	Труба PVC d=160mm	м	3,00	95,85	287,55
82	Труба PP 110mm	м	22,00	69,45	1 527,90
83	Заглушка	buc	6,00	10,01	60,06
84	Анкер 16*147*180	шт	60,00	14,35	861,00



85	Анкер 20x200 с шайбой	шт	40,00	33,20	1 328,00
86	Анкер	шт	50,00	31,17	1 558,50
87	Авапанель KNAUF 0.9m*2.4m*12.5mmт наружные	м2	33,67	325,31	10 953,19
88	Шайба оценкованная	шт	570,00	5,85	3 334,50
89	Сифон - Ventil sifon	шт	1,00	134,38	134,38
90	Водосточная труба Ø 100	м.п	47,00	68,75	3 231,25
91	Угол водосточной трубы Ø 100	шт	12,00	54,20	650,40
92	Переход водосточной трубы Ø 100	шт	4,00	40,00	160,00
93	Металлоконструкции для ограждения	тонн	0,570	14 500,00	8 265,00
94	Эмаль alchidic	кг	108,600	156,55	17 001,33
95	Растворитель 1/0,9	шт	10,000	28,38	283,80
96	Грунт	шт	6,500	22,79	148,14
97	Аэратор диаметр 100 мм	шт	10,00	82,00	820,00
98	Материал кровельный "Bicroelast ЭПП"	м2	285,00	23,04	6 566,97
99	Материал кровельный "Bipoli ЭПП"	м2	525,00	25,30	13 282,50
100	Растворитель "wh-spirit"	литр	34,00	22,84	776,56
101	Праймер битумный "AquaMast"	кг	180,00	19,10	3 438,00
Итого материалы:					2 328 023,76
Транспортные расходы		6,0%			139 681,43
Итого материалы					2 467 705,19
Механизмы :					
1	Насос для бетона	м3	398,50	98,00	39 053,00
2	Эксковатор JCB	м/час	368,00	300,00	110 400,00
3	Автокран МАЗ	м/час	672,50	320,00	215 200,00
4	Бобкат	м/час	201,00	250,00	50 250,00
5	Виброкаток -10тон	м/час	14,00	458,00	6 412,00
6	Перевозка катка	рейсы	4,00	650,00	2 600,00
7	Вибротрамбовка (Виброплита)	м/час	78,00	61,00	4 758,00
8	Виброкаток кулачковый	маш/час	16,00	450,00	7 200,00
9	Виброкаток вальцевый	маш/час	8,00	350,00	2 800,00
10	Трал (перевозка катка)	рейс	2,00	750,00	1 500,00
11	Виброкаток 12 тонн	маш/час	4,00	541,67	2 166,68
12	Трал (перевозка катка)	рейс	2,00	1250,00	2 500,00
13	Виброкаток	м/час	31,00	350,00	10 850,00
14	Перевозка катка	рейсы	13,00	350,00	4 550,00
15	Гидроотбойник	м/час	6,50	375,00	2 437,50
16	Манипулятор для разгрузки ВСА	рейс	3,00	1 000,00	3 000,00
17	Автокран КАМАЗ	маш/час	71,00	375,00	26 625,00
18	Автотранспорт МАЗ-13	маш/час	4,00	625,00	2 500,00
19	Гидромолот	м/час	4,00	500,00	2 000,00



20	Перевозка гидроотбойника	рейсы	6,00	416,67	2 500,02
21	Вывоз мусора в отвал на расстояние 15 км	м3	925,00	50,00	46 250,00
22	Работа на отвале	м3	925,00	8,50	7 862,50
23	Вывоз мусора	рейсы	12,00	450,00	5 400,00
24	Автосамосвал КАМАЗ (работа по площадке)	час	30,00	250,00	7 500,00
25	Завоз грунта для устройства земляной подушки под фундаменты между подпорками.	м3	990,00	50,00	49 500,00
Итого механизмы:					615 814,70
Итого работа с материалами и механизмы					4 422 299,61
	Накладные расходы	10,0%			442 229,96
Итого					4 864 529,57
	Рентабельность	6,0%			291 871,77
Итого					5 156 401,34
Разные работы по фасадам и по кровле					
1	Аренда телескопических стоек до 4,5м	м/ч	4500,00	1,20	5 400,00
2	Работа лаборатории (Испытание бетона на прочность)				3 360,00
3	Перетирка стен сухой смесью МП-75	м2	123,00	100,00	12 300,00
4	Работы по заливки полистеролцемента Д-300	м2	590,00	267,79	157 994,92
5	Алмазное сверление отверстий в фундаменте				3 000,00
6	Установка оборудования для отопления и приточной вентиляции подвесные газовые теплогенераторы теплогенератора типа EOLO BL производства итальянской фирмы "Systema".				496 850,00
7	Устройство кровель плоских в два слоя материалами серии "Бикроэласт ЭПП - Унифлекс ЭКП" с грунтовкой "AquaMast" и установкой воронок и аэраторов	м2	799,20	350,00	279 720,00
8	Изготовление и монтаж окон из PVC Artec 5 camere Evolution цвет Антрацит/Бел cu geam termopan Float +Low-E - 4x16x4 (24мм)Low-E (эн/сб) - С/п 24мм	м2	15,83	1374,00	21 750,42
9	Изготовление и монтаж окон из PVCARtec Effectiv цвет Антрацит С/п 4x16x4 (24мм)Low-E (эн/сб) - С/п 24мм	м2	482,28	1957,44	944 034,16

ION CLUB
8p
"CANON CLUB"



10	Утепление фасада пенопластом толщ 80 мм и минватой 80мм по фасадной сетке 145 гр с финишным покрытием Декоративная штукатурка Silicon Top Baumit	м2	1770,20	777,63	1 376 560,63
11	Изготовление металлоконструкции	тонн	12,85	20758,65	266 748,65
12	Устройство стяжки из раствора М-150 на кровле с установкой сетки Вр3 150х150	м2	590,00	70,82	41 783,80
13	Заливка полистерол цемента на кровле толщ 240 мм и стяжка толщ 50 мм по сетке Вр150х150	м2	726,55	306,85	222 940,47
14	Монтаж ворот размеры :L=3300 x H=3000 mm (Prod. Breda Italia)	комплект	1,00	224279,00	224 279,00
Итого					4 056 722,05
Итого					9 213 123,40
НДС		20,0%			1 842 624,68
Всего по Смете :					11 055 748,08

Генподрядчик:
Директор SRL "Eurostil Construct "



Заказчик :
Директор "Canion Club" SRL



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]